
Протокол № 578814
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 04.11.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 04.11.2022 18:37

Реєстраційний номер
лота: 518139

Найменування майна:
ІПОТЕКА. Нежиле приміщення, загальною площею
570,6 кв.м., що знаходиться за адресою: Львівська
область, м. Трускавець, вул. Мазепи І., буд. 36

Місцезнаходження
майна:

Львівська область, м. Трускавець, вул. Мазепи І., буд. 36

Стартова ціна: 567 695.80 грн.
Ціна продажу: 1 500 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 28 384.79 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 17, час: 2022-11-04 09:04:51,
цінова пропозиція: 567 695.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 17:53:56,
цінова пропозиція: 579 049.72 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 17:54:20,
цінова пропозиція: 590 403.64 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 17:54:40,
цінова пропозиція: 601 757.56 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 17:54:53,
цінова пропозиція: 613 111.48 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 17:55:18,
цінова пропозиція: 624 465.40 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 17:55:26,
цінова пропозиція: 635 819.32 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 17:55:54,
цінова пропозиція: 647 173.24 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 17:56:04,
цінова пропозиція: 658 527.16 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 17:56:29,
цінова пропозиція: 669 881.08 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 17:56:39,
цінова пропозиція: 681 235.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 17:57:04,
цінова пропозиція: 692 588.92 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 17:57:14,
цінова пропозиція: 703 942.84 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 17:57:38,
цінова пропозиція: 715 296.76 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 17:57:47,
цінова пропозиція: 726 650.68 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 17:58:12,
цінова пропозиція: 738 004.60 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-11-04 17:58:20,
цінова пропозиція: 749 358.52 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 17:58:44,
цінова пропозиція: 760 712.44 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 17:58:54,
цінова пропозиція: 772 066.36 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 17:59:17,
цінова пропозиція: 783 420.28 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 17:59:27,
цінова пропозиція: 794 774.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 17:59:51,
цінова пропозиція: 806 128.12 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:00:00,
цінова пропозиція: 817 482.04 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:00:22,
цінова пропозиція: 828 835.96 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:00:32,
цінова пропозиція: 840 189.88 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:00:54,
цінова пропозиція: 851 543.80 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:01:05,
цінова пропозиція: 862 897.72 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:01:28,
цінова пропозиція: 874 251.64 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:01:37,
цінова пропозиція: 885 605.56 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:02:08,
цінова пропозиція: 896 959.48 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:02:11,
цінова пропозиція: 908 313.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:02:40,
цінова пропозиція: 919 667.32 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:02:44,
цінова пропозиція: 931 021.24 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:03:13,
цінова пропозиція: 942 375.16 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:03:19,
цінова пропозиція: 953 729.08 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:03:45,
цінова пропозиція: 965 083.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:03:56,
цінова пропозиція: 976 436.92 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:04:19,
цінова пропозиція: 987 790.84 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:04:29,
цінова пропозиція: 999 144.76 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:04:51,
цінова пропозиція: 1 010 498.68 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:05:02,
цінова пропозиція: 1 021 852.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:06:11,
цінова пропозиція: 1 033 206.52 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:06:37,
цінова пропозиція: 1 044 560.44 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:06:50,
цінова пропозиція: 1 055 914.36 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:07:14,
цінова пропозиція: 1 067 268.28 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:07:24,
цінова пропозиція: 1 078 622.20 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:07:49,
цінова пропозиція: 1 089 976.12 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:07:58,
цінова пропозиція: 1 101 330.04 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:08:23,
цінова пропозиція: 1 112 683.96 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:08:32,
цінова пропозиція: 1 124 037.88 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:08:56,
цінова пропозиція: 1 135 391.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:09:06,
цінова пропозиція: 1 146 745.72 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:09:31,
цінова пропозиція: 1 158 099.64 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:09:47,
цінова пропозиція: 1 169 453.56 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:10:10,
цінова пропозиція: 1 180 807.48 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:10:21,
цінова пропозиція: 1 192 161.40 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:10:44,
цінова пропозиція: 1 203 515.32 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:11:24,
цінова пропозиція: 1 214 869.24 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:13:16,
цінова пропозиція: 1 226 223.16 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:13:41,
цінова пропозиція: 1 237 577.08 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:13:54,
цінова пропозиція: 1 248 931.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:14:20,
цінова пропозиція: 1 260 284.92 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:14:29,
цінова пропозиція: 1 271 638.84 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:14:58,
цінова пропозиція: 1 282 992.76 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:15:08,
цінова пропозиція: 1 294 346.68 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:15:33,
цінова пропозиція: 1 305 700.60 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:16:06,
цінова пропозиція: 1 317 054.52 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:20:04,
цінова пропозиція: 1 328 408.44 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:20:26,
цінова пропозиція: 1 339 762.36 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:20:42,
цінова пропозиція: 1 351 116.28 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:21:01,
цінова пропозиція: 1 362 470.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:21:20,
цінова пропозиція: 1 373 824.12 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:27:26,
цінова пропозиція: 1 385 178.04 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-11-04 18:28:48,
цінова пропозиція: 1 396 531.96 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-11-04 18:29:12,
цінова пропозиція: 1 407 885.88 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 19, час: 2022-11-04 09:49:49,
особлива ставка: 685 111.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-11-04 17:53:01,
особлива ставка: 1 500 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТзОВ «ЕКО ПЕРСПЕКТИВА» (Учасник: 17 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

46 615.21 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 425 000.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Пиць Андрій Андрійович (ПВ), виконавчий округ
- Львівська обл., номер посвідчення 0035,
рахунок отримувача: UA183052990000026241001000098
АТ КБ “ПриватБанк”
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3092008676,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 578814 від 04.11.2022, лот № 518139 , ЄДРВП № 65610004,
переможець Учасник17

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 18.11.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).



 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 04.11.2022 18:40:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


